
 
 

UCHWAŁA NR 695/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), §13 Uchwały Budżetowej na 2023 rok Nr L/301/2022 z dnia 29 grudnia 
2022 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2023 po dokonanych zmianach wynoszą 114 448 269,10 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2023 po dokonanych zmianach wynoszą 123 085 627,50 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok zgodnie z załącznikami 
Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2023 rok po dokonanych zmianach wynoszą 10 675 236,07 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2023 rok po dokonanych zmianach wynoszą 10 675 236,07 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 12782



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Wicestarosta 

 
 

Paweł Calak 
 

Członek 
 
 

Radosław Kasiak 
 

Członek 
 
 

Monika Nojbert 
 

Członek 
 
 

Jan Serwatka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12782



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 -1 497,75 0,00

0,00 0,00

-1 497,75 0,00

0,00 0,00

-1 497,75 0,00

750 0,00 2 241,67

0,00 0,00

0,00 2 241,67

0,00 0,00

0,00 2 241,67

754 0,00 8 940,00

0,00 0,00

0,00 8 940,00

0,00 0,00

0,00 8 940,00

razem: -1 497,75 11 181,67

11 444 595,50 11 453 535,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące 91 514 703,93 91 524 387,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

7 051 390,00 7 060 330,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

42 118,00 44 359,67

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 444 595,50 11 453 535,50

69 364,40 71 606,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Administracja publiczna 69 364,40 71 606,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 083 345,30 1 081 847,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2 303 795,30 2 302 297,55

3 4 5 8

bieżące

Działalność usługowa 2 303 795,30 2 302 297,55

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2023 ROK

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 695/2023
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 31.10.2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12782



0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-1 497,75 11 181,67

0,00 0,00

Ogółem: 114 438 585,18 114 448 269,10

22 923 881,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

332 620,84 332 620,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 650 602,82 1 650 602,82

majątkowe

majątkowe 22 923 881,25

1 317 981,98 1 317 981,98

1. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

2. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

3. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

4. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12782



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 617 795,30 1 617 795,30 1 617 795,30 878 943,30 738 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 497,75 -1 497,75 -1 497,75 0,00 -1 497,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 616 297,55 1 616 297,55 1 616 297,55 878 943,30 737 354,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 009,30 771 009,30 771 009,30 157 158,30 613 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 497,75 -1 497,75 -1 497,75 0,00 -1 497,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

769 511,55 769 511,55 769 511,55 157 158,30 612 353,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 255 400,17 15 631 559,19 15 013 629,03 10 647 716,63 4 365 912,40 5 130,16 512 800,00 100 000,00 0,00 0,00 1 623 840,98 1 623 840,98 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 241,67 2 241,67 2 241,67 2 241,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 257 641,84 15 633 800,86 15 015 870,70 10 649 958,30 4 365 912,40 5 130,16 512 800,00 100 000,00 0,00 0,00 1 623 840,98 1 623 840,98 0,00 0,00

42 118,00 42 118,00 42 118,00 42 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 241,67 2 241,67 2 241,67 2 241,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 359,67 44 359,67 44 359,67 44 359,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 380,00 78 380,00 78 380,00 37 630,00 40 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 380,00 78 380,00 78 380,00 37 630,00 40 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 3 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 3 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 576 095,50 11 476 095,50 11 283 940,50 6 403 208,00 4 880 732,50 5 000,00 187 155,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 940,00 8 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 585 035,50 11 485 035,50 11 283 940,50 6 403 208,00 4 880 732,50 5 000,00 196 095,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

7 119 363,00 7 119 363,00 6 932 208,00 6 402 708,00 529 500,00 0,00 187 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 940,00 8 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 128 303,00 7 128 303,00 6 932 208,00 6 402 708,00 529 500,00 0,00 196 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 075 943,58 87 993 501,99 76 669 184,66 55 430 846,46 21 238 338,20 4 830 034,85 3 632 450,60 642 998,88 866 592,00 1 352 241,00 35 082 441,59 35 082 441,59 0,00 0,00

-2 997,75 -2 997,75 -2 997,75 0,00 -2 997,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 681,67 12 681,67 3 741,67 2 241,67 1 500,00 0,00 8 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 085 627,50 88 003 185,91 76 669 928,58 55 433 088,13 21 236 840,45 4 830 034,85 3 641 390,60 642 998,88 866 592,00 1 352 241,00 35 082 441,59 35 082 441,59 0,00 0,00

przed zmianą 1 647 426,48

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 647 426,48

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 1 600 971,14

zwiększenie 0,00
71012

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 1 600 971,14

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2023 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 695/2023
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 31.10.2023 r.

1. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

2. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

3. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

4. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12782



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 -1 497,75 0,00

0,00 0,00

-1 497,75 0,00

0,00 0,00

-1 497,75 0,00

750 0,00 2 241,67

0,00 0,00

0,00 2 241,67

0,00 0,00

0,00 2 241,67

754 0,00 8 940,00

0,00 0,00

0,00 8 940,00

0,00 0,00

0,00 8 940,002110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

7 051 390,00 7 060 330,00

7 051 390,00 7 060 330,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 051 390,00 7 060 330,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

42 118,00 44 359,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

42 118,00 44 359,67

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

1 083 345,30 1 081 847,55

Administracja publiczna 42 118,00 44 359,67

1 083 345,30 1 081 847,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Działalność usługowa 1 083 345,30 1 081 847,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 695/2023
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 31.10.2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12782



razem: -1 497,75 11 181,67

0,00 0,00

-1 497,75 11 181,67

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 10 665 552,15 10 675 236,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 10 665 552,15 10 675 236,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

2. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

3. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

4. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12782



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 083 345,30 1 083 345,30 1 083 345,30 878 943,30 204 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 497,75 -1 497,75 -1 497,75 0,00 -1 497,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 081 847,55 1 081 847,55 1 081 847,55 878 943,30 202 904,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 009,30 257 009,30 257 009,30 157 158,30 99 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 497,75 -1 497,75 -1 497,75 0,00 -1 497,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 511,55 255 511,55 255 511,55 157 158,30 98 353,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 118,00 42 118,00 42 118,00 42 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 241,67 2 241,67 2 241,67 2 241,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 359,67 44 359,67 44 359,67 44 359,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 118,00 42 118,00 42 118,00 42 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 241,67 2 241,67 2 241,67 2 241,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 359,67 44 359,67 44 359,67 44 359,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 100,00 41 100,00 41 100,00 13 300,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 100,00 41 100,00 41 100,00 13 300,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 051 390,00 7 051 390,00 6 864 235,00 6 402 708,00 461 527,00 0,00 187 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 940,00 8 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 060 330,00 7 060 330,00 6 864 235,00 6 402 708,00 461 527,00 0,00 196 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 051 390,00 7 051 390,00 6 864 235,00 6 402 708,00 461 527,00 0,00 187 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 940,00 8 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 060 330,00 7 060 330,00 6 864 235,00 6 402 708,00 461 527,00 0,00 196 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 665 552,15 10 665 552,15 9 059 432,71 7 792 921,61 1 266 511,10 1 295 367,84 310 751,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 997,75 -2 997,75 -2 997,75 0,00 -2 997,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 681,67 12 681,67 3 741,67 2 241,67 1 500,00 0,00 8 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 675 236,07 10 675 236,07 9 060 176,63 7 795 163,28 1 265 013,35 1 295 367,84 319 691,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
71012

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 695/2023
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 31.10.2023 r.

1. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

2. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

3. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

4. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12782


	UCHWAŁA NR 695/2023 ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-11-27T12:03:28+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




